

Adquirente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS****CNPJ: 46.362.927/0001.72****Exercício 2.005 – Mês: NOVEMBRO**

<i>Fornecedor</i>	<i>CNPJ</i>	<i>Descrição de materiais/produtos ou serviços adquiridos</i>	<i>Unit. R\$</i>	<i>Quant</i>	<i>Total R\$</i>
Júpiter Nicoela	317.832.798-34	Pagamento de aluguel do imóvel do Prev Cidade			615,00
Adelia M. Malagutti Dalla Déa	600.466.008-68	Pagamento de aluguel do imóvel do NAPS			666,36
Marlene Ap. Cattalani e Outra	008.893.148-02	Aluguel de instalação de indústria- Edivaldo R. Constante-ME			540,00
Jaime Rocha de Oliveira e sua Mulher	328.712.878-72	Pagamento de aluguel do imóvel da Sec. de Educação			720,00
Rogério Arlanch Filho e sua mulher	714.495.158-00	Pagamento de aluguel do imóvel da Sec. Mun. de Saúde			700,00
Denis Douglas dos Santos e outros	017.145.298-43	Pagamento de aluguel do imóvel do Pró Mulher			700,00
Jussara de Moura	170.577.218-89	Pagamento de aluguel do imóvel da Creche Pq. Polegar			355,00
Ana Paula Galhardo e seu Marido	195.344.068-13	Pagamento de aluguel do imóvel do C.A.C.			860,00
Silvio César Del Bel	341.960.828-40	Pagamento de aluguel do imóvel da Creche Campos Elíseos			600,00
Maria Helena de Oliveira Pinto	141.567.508-25	Aluguel de instalação de indústria Gustavo A. Simões Brotas-ME			850,00
Companhia Brasileira de Petróleo Ipiranga	33.069.766/0012.34	Gasolina (litros) – até 15.000 litros mensais	2,21	15.000	33.150,00
Companhia Brasileira de Petróleo Ipiranga	33.069.766/0012.34	Óleo Diesel (litros) – até 40.000 litros mensais	1,71	30.000	51.300,00
Consórcio Interm. Dos Vales dos Rios Tietê-Paraná	54.713.813/0001-58	Pagamento de consórcio do Rio Tietê-Paraná			146,21
Gonçalves Som Promoções e Produções Ltda. EPP	04.253.244/0001.37	Serviços de som com fornecimento equipamentos			3.300,00
Associação Comercial e Industrial de Brotas	51.526.176/0001.12	Pagamento de aluguel da sala da ACIB			200,00
Rádio Brotense Ltda.	45.775.434/0001.00	Serviços de radiodifusão			1.700,00
Lourenção & Cia Ltda.	69.073.286/0001.31	Carne moída de 2a – kg.- Merenda Escolar (até 1.000 kg mensais)	5,18	627	3.249,36
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	69.073.286/0001.31	Lingüiça tipo toscana–kg - Merenda Escolar (até 350 kg mensais)	3,62	100	362,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	69.073.286/0001.31	Peito de frango c/ osso–kg - Merenda Escolar (até 350kg mensais)	3,39	180	611,38
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Salsicha – kg. - Merenda Escolar – (até 350 kg mensais)	2,18	155	337,90
Lourenção & Cia Ltda.	45.774.296/0001.36	Cestas básicas para Ação Social – unidade (até 85 cestas mensais)	40,00	85	3.400,00
Telefônica Telecomunicações de São Paulo S/A	02.558.157/0001-62	Contas telefônicas de aparelhos fixos			37.344,63
Telesp Celular S/A	02.319.126/001-59	Recarga de créditos em aparelhos celulares	100,00	1	100,00
Telesp Celular S/A – VIVO	02.319.126/0001-59	Tarifas telefônicas de aparelho celular			5.771,65
Telefônica Empresas S/A	04.027.547/0001-31	Pagamento de IP Internet			1.458,37
Tim Celular S.A.	04.206.050/0001.80	Tarifas telefônicas de aparelho celular			277,40
Empresa Brasileira de Telecom. - Embratel	33.530.486/0035.78	Contas telefônicas de aparelhos fixos			53,62
Hospital Santa Therezinha	45.775.608/0001.26	Prestação de serviços de atendimentos básicos de saúde			21.612,34

## Folha11

Hospital Santa Therezinha	45.775.608/0001.26	Prestação de serviços de atendimento de urgência e emergência			30.579,36
Labor Brotas Assistência Médica S/C Ltda	01.935.768/0001-10	Prestação de serviço em medicina do trabalho – julho à 31 Dez/05			1.000,00
Sandra Dalla Déa Bin ME	05.096.718/0001.47	Desenvolvimento e Coordenação do Projeto Educ' Ação			16.300,00
Comercial João Afonso Ltda.	53.437.315/0001.67	Cestas básicas – Funcionários públicos (até 640 cestas mensais)	46,72	627	29.293,44
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos	34.028.316/01386-44	Prestação de serviços postais – CORREIOS			6.845,86
Cia Paulista de Força e Luz - CPFL	33.050.196/0001-88	Pagamento de energia elétrica			17.966,05
Banco do Brasil S/A	00.000.000/1617-99	Tarifas bancárias			384,20
Banco Nossa Caixa S/A	43.073.394/0057-75	Tarifas bancárias			322,90
Banco Bradesco S/A	60.746.948/2173-67	Tarifas bancárias			217,60
Caixa Econômica Federal	00.360.304/0294.39	Tarifas bancárias			676,79
Banco do Estado de São Paulo – Banespa	641.411.633/0356-49	Tarifas bancárias			162,50
Checco & Cia Ltda-ME	57.410.466/0001-82	Leite tipo C – litros (até 3.885 litros mensais)	1,20	2.751	3.301,20
Manuel Dias Filho	359.694.079.68	Exames de endoscopias digestiva alta (até 10 exames mensais)	68,00	10	680,00
Centro de Diagnóstico em Medicina S/C Ltda.	04.281.701/0001-05	Exames de rother 24 horas (até 03 exames mensais)	120,00	9	1.080,00
Antônio Décio Sanches de Oliveira Brotas-ME	03.553.676/0001-09	Recargas de gás P13	27,00	28	756,00
Antônio Décio Sanches de Oliveira Brotas-ME	03.553.676/0001-09	Recarga de gás P45	110,00	12	1.320,00
4 R Sistemas – Ass. Cons. Cont. E Adm. Mun. Ltda	05.081.873/0001.90	Desenvolvimento e locação de sistema de informática			4.500,00
Imprensa Oficial do Estado S/A– IMESP	48.066.047/0001-84	Publicações de Atos Administrativos Obrigatórios			3.572,57
Cartório de Registro de Imóveis e Anexos Com. Brotas	49.634.363/0001-78	Certidões de matrículas de imóveis			150,95
Bandeirantes Editoração Gráfica Ltda.	00.556.643/0001.71	Divulgação de assuntos de interesse público			5.416,00
Segundo Tabelião de Notas da Comarca Brotas	49.634.371/0001-14	Autenticações de documentos			129,33
Paulo César Pavarini ME	58.691.153/0001.40	Serviços de transporte de alunos da zona rural - TP 001/2.005			16.277,36
Milton de Azevedo & Cia Ltda. ME	02.698.985/0001.04	Serviços de transporte de alunos da zona rural – TP 001/ 2005			13.906,86
Lenir Pavarini Júnior- ME	02.944.565/0001-52	Serviços de transporte de alunos da zona rural – TP 004/2005			3.078,80
Laboratório São Lucas de Brotas S/C Ltda.	03.095.426/0001.64	Prestação de serviços de exames laboratoriais			662,04
CREA – Conselho Reg. Eng. Arq. Agr. Est. São Paulo	60.985.017/0001-77	Pagamento de A.R.T.			78,00
Associação de Pais e Amigos do Voleibol – Americana	01.120.273/0001.32	Serviço de arbitragem em jogos de voleibol			760,00
Compasa do Brasil Dist. Derivados de Petróleo Ltda	01.382.022/0001.26	Asfalto emuls. tipo RR 2C – de Out à Dez/05 -até 780 toneladas	0,78	22.000	17.160,00
Sansil Serv. Interg. Limpeza Meio Amb. Ltda ME	59.678.185/0001.30	Serviço de coleta de lixo hospitalar			3.916,29
Marcus On Line Informática Ltda ME	05.509.060/0001.50	Mensalidade do provedor de Internet			270,00
SENAC	03.709.814/0026.46	Curso de corew Draw para funcionário do Depto de Planejamento			80,85
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Você é insubstituível – para premiação escolar	9,90	2	19,80
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Seja Líder de você mesmo – para premiação escolar	9,90	3	29,70
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Histórias para aquecer corações – para premiação escolar	9,90	2	19,80

Folha11

Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Levando a vida numa boa – para premiação escolar	9,90	2	19,80
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Um dia daqueles – para premiação escolar	9,90	3	29,70
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: O caso do bolinho – para premiação escolar	19,00	1	19,00
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: A bruxa atrapalhada – para premiação escolar	19,00	1	19,00
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: A sereia de pedra – para premiação escolar	20,00	1	20,00
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: O nascimento da lua – para premiação escolar	19,00	1	19,00
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: Na corda bamba – para premiação escolar	15,90	1	15,90
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: A Redoma invisível – para premiação escolar	12,50	2	25,00
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: Pérola e a boneca – para premiação escolar	19,60	1	19,60
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Bilboque – Que bicho é esse? - para premiação escolar	19,60	2	39,20
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: O oco do toco – para premiação escolar	19,60	2	39,20
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: Teco Teco o aviãozinho – para premiação escolar	13,90	1	13,90
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livro: A menina que era uma vez – para premiação escolar	19,60	1	19,60
Jalovi Livraria Ltda	45.007.911/0001-89	Livros: Caça ao tesouro – Leia a história – para premiação escolar	22,00	2	44,00
Maq Soffner Copiadoras e Serviços Ltda	02.234.109/0001-19	Manutenção preventiva de copiadoras Gestetner 2913, Ricoh 3813 e Sharp AL1000			2.290,00
A. C. Z. Gestão Ambiental Ltda	04.864.763/0001-31	Serviços especializados na regularização e ampliação da Estação de Tratamento do Esgoto Urbano da cidade de Brotas – SP			8.342,50
Carlos Benedito de Aguiar	056.437.398-28	Contratação de professor para curso de artesanato em bambu			475,00
S. de Castro-ME	04.609.484/0001-21	Medalhas douradas com fitas – P - para premiação escolar	1,30	28	36,40
Valdemir Antônio Rossetto-ME	04.872.083/0001-60	02 persianas vertical: 1,80 x 1,40 para a creche do C. Eliseos	178,00	2	356,00
Humana Alimentar Com. Serv. Prod. Nutricionais Ltda	02.786.436/0001-83	Latas de leite “Neocate” para menor	345,42	25	8.635,50
Comercial Automotiva Ltda	45.987.005/0129-51	Recauchutagem em 24 pneus de veículos da Sec. Educação			5.658,00
Rosin & Cia Ltda.	65.808.842/0001-10	Serviço de retífica parcial no motor em kombi CPV 2971			482,00
Mira Distr. Produtos Alimentícios Ltda	49.709.520/0004-00	Fermento fresco – caixa com 500g	3,35	130	435,50
Mira Distr. Produtos Alimentícios Ltda	49.709.520/0004-00	Preparado para confecção de pães – embalagem com 10kg.	45,00	3	135,00
Rogério Fernando Gastaldi-ME	01.479.331/0001-19	Funilaria para troca de fundos da kombi Volkswagen BFW5995			210,00
Oliveira & Cia de Brotas Ltda-ME	47.744.172/0001-33	Serviço de tornear campanas de freios dos veículos: CPV2944, BXA0351 e BTA8781 (caminhões)			237,00
Antônio Afonso Tessari-ME	46.362.851/0001-85	Serviço em pneu com vulcanização, na Pá Carreg. W20B			387,00
Auto Peças e Of. José Henrique Pessa Ltda-EPP	04.834.550/0001-67	Serviço de revisão no hidráulico do trator Valmet 980			1.929,57
José Júnior Rodrigues Pimenta-ME	02.261.616/0001-41	Revisão molejos dianteiros e traseiros do micro HMM8441 e caminhão BQF6347			1.523,20
Oficina Mecânica e A. Peças Santa Luzia Ltda-ME	00.969.504/0001-14	Serviço de embuchamento e revisão na bomba hidráulica dos veículos: caminhão Ford BQF6347 e Rolo de Asfalto.			4.664,49

## Folha11

Nicola Luiz Di Toro-ME	56.246.267/0001-18	Serviço de confecção de 22 cópias de chaves			66,00
Salvador Grossi	865.721.488-15	Serviço de tapeceiro p/ recuperar banco traseiro do gol CPV2947			60,00
Macedo & Cia de Brotas Ltda-ME	56.638.711/0001-40	Serviço de revisão no painel do micro CPV 2980			98,00
Liga Araraquarense de Futebol de Salão	45.278.835/0001-46	Pagamento à árbitros para jogos de futebol de salão			4.063,00
Tapajós Bauru Caminhões e Serviços Ltda	01.379.696/0001.71	Bomba de água para microônibus Volare A08- peça	443,16	2	886,32
Duarte de Souza & Cia Ltda	59.599.670/0001.19	Bobina de papel sulfite para ploter 90 grs. - unidade	39,45	1	39,45
Duarte de Souza & Cia Ltda	59.599.670/0001.19	Bobina de papel glossy para ploter 170 grs – unidade	13,35	3	40,05
White Martins Gases Industriais Ltda	35.820.448/0095.16	Acetileno carga cilindro A-40 – unidade	76,24	1	76,24
White Martins Gases Industriais Ltda	35.820.448/0095.16	Oxigênio gás cilindro m³ – unidade	27,22	7	190,54
Adriana de Fátima Rodrigues e outras		Repasse financeiro às mães do Programa PETI			1.200,00
Luiz Carlos Rodrigues ME	06.780.165/0001.00	Campainha para celular – unidade	30,00	1	30,00
Luiz Carlos Rodrigues ME	06.780.165/0001.00	Speaker para celular– unidade	20,00	1	20,00
White Martins Gases Industriais Ltda	35.820.448/0095.16	Oxigênio medicinal cil G – unidade	55,60	1	55,60
Imprensa Oficial do Estado S/A– IMESP	48.066.047/0001.84	Renovação da assinatura do Jornal D. O. Justiça 3 por 6 meses			602,71
Márcio R Bueno Jau ME	04.990.507/0001.90	Revisão na bomba e bicos injetores do motor OM 366 do ônibus			1.391,16
Rosin & Cia Ltda.	65.808.842/0001-10	Retifica no motor OM 352 aspirado do ônibus			3.416,00
Ortopedia Jean Ltda ME	05.210.030/0001.46	Cadeira de rodas em aço dobrável – unidade	140,00	1	140,00
Antônio Carlos de Souza Lima Brotas ME	01.814.541/0001.16	Moldura em madeira 50 x 40 – unidade	30,00	1	30,00
Comercial Jau Freios e Embreagens Ltda	03.891.672/0001.22	Revisão de válvula de pedal do veículo GQD 4733			155,00
Empresa Folha da Manhã S/A	60.579.703/0001.48	Publicação do aviso do Edital da Concor. Pública 001/2.005			205,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Copo descartável de 180 ml – pacote com 100 uns.- PETI	1,69	4	6,76
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Saquinho de papel para pipoca – tamanho médio – unidade-PETI	0,01	200	2,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Pó de café torrado e moído – pacote de 500 grs – PETI	2,98	2	5,96
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Macarrão semolado tipo pene – pacote de 500 grs. - PETI	0,94	12	11,28
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Queijo ralado tipo parmesão – pacote de 50 grs – PETI	0,58	6	3,48
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Tempero orégano – pacote de 10 grs. - PETI	0,34	5	1,70
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Refresco em pó sabor laranja – cx c/ 15 pct de 45 grs cada – PETI	5,25	4	21,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Molho de tomate pronto – lata de 350 grs – PETI	1,14	6	6,84
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Pó para gelatina sabor morango – caixa c/ 85 grs – PETI	0,49	12	5,88
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Milho para pipoca classe 1 – pacote de 500 grs. - PETI	1,14	4	4,56
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Feijão cariouinha tipo 1 – pacote de 02 kg – PETI	2,99	3	8,97
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Extrato de tomate concentrado – lata de 350 grs. - PETI	0,97	6	5,82
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Farofa pronta temperada de mandioca – pacote de 500 grs- PETI	1,85	6	11,10
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Absorvente higiênico normal – pacote com 08 uns- PETI	0,80	2	1,60

Folha11

Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Água sanitária – frasco de 02 litros – PETI	1,68	1	1,68
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Papel higiênico – pacote com 04 rolos – PETI	1,28	2	2,56
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Carne moída de 2a – kg – PETI	4,90	10	49,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Acém sem gordura – kg – PETI	5,16	10	51,60
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Salsicha – kg – PETI	2,18	10	21,80
Humberto Américo dos Santos EPP	59.508.523/0001.96	Ovo branco – dúzia – PETI	1,45	5	7,25
Frazílio & Ferroni Inform. Com. Serviços Ltda	00.510.077/0001.01	Plotter colorida para arquitetos e engenheiros – unidade	16.900,00	1	16.900,00
Empresa Folha da Manhã S/A	60.579.703/0001.48	Publicação de aviso do Edital da Tomada de Preços 018/2.005	205,00	1	205,00
Helaine Cristina Lozano	083.996.268-13	Coordenação no curso de corte e costura			600,00
Gramacon Com. Gramas e Mat. Construção Ltda	65.723.520/0001.78	Pedra 2 – m <sup>3</sup>	36,80	314	11.555,20
Gramacon Com. Gramas e Mat. Construção Ltda	65.723.520/0001.78	Pedra 1 – m <sup>3</sup>	36,80	209	7.691,20
Gramacon Com. Gramas e Mat. Construção Ltda	65.723.520/0001.78	Areia média – m <sup>3</sup>	39,80	54	2.149,20
Concreband Engenharia de Concreto Ltda	66.905.498/0001.40	Concretagem – m <sup>3</sup>	130,00	30	3.900,00
Cerbasi Hidráulica e Diesel Ltda	03.036.261/0001.50	Reparo na bomba da direção hidráulica ZF			115,83
Bazar e Papelaria Bropel Ltda	57.145.345/0001.41	Formulário contínuo branco de 1 via – caixa com 3.000 folhas	166,82	4	667,28
Javep Veículos, Peças e Serviços Ltda	50.752.211/0002.30	Revisão da ambulância CPV 2972 com fornecimento de peças			1.668,05
Maria Odila Porto Souza Lima ME	04.861.101/0001.08	Box para gabinete de pia em material transparente – peça	88,46	13	1.149,98
Departamento de Estradas e Rodagem – DER – SP		Pagamento de multas			127,20
Maria Odila Porto Souza Lima ME	04.861.101/0001.08	Placa de acrílico para janelas do ônibus escolar medindo 42 x 48	63,29	7	443,03
Simões & Cia de Brotas Ltda ME	64.946.387/0001.56	Cartucho de tinta colorida para impressora HP 610 C – unidade	272,17	3	816,51
FAPESP		Pagamento de hospedagem do site de turismo			30,00
Rogério Aparecido Milanez ME	02.827.020/0001.47	Serviço em 145,61 ml de plotagem			1.747,32
Maury Celso Cardoso da Silva & Filho Ltda ME	57.308.116/0001.00	Chapa lisa de 1,20 s 1,60 mts. - unidade	57,00	1	57,00
Cia Têxtil Niazi Chohfi	60.397.361/0004.98	T. N.T. Liso - cores sortidas – largura de 1,40 mts- metro	0,94	100	94,00
Irmãos Cestari Ltda	44.742.187/0001-74	Retífica parcial do motor do ônibus escolar HMM 8441			1.655,80
Gesner Fini Mussi ME	02.729.761/0001.04	Carimbo – unidade	13,41	22	295,00
Francisco Vicente Jau ME	54.078.803/0001.98	Revisão na bomba e bico no ônibus escolar MB HMM 8441			2.561,20
José Rubens Carça ME	04.483.304/0001.08	Revisão e manutenção em geladeira de vacina			80,00
Cerbasi Hidráulica e Diesel Ltda	03.036.261/0001.60	Revisão e manutenção nos veículos BWE 6294 e BXG 4485			1.166,06
Gilmar E. Maghiani ME	01.828.699/0001.45	Revisão e manutenção em 07 filtros de água			336,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Viga de eucalipto 6 x 16 x 3 mts	17,40	150	2.610,00
Arlanch & Cia Ltda	48.647.986/0001.12	Luva de raspa – par	4,52	50	226,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Refrigerante com sabor de coca – frasco de 02 litros	2,59	200	518,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Refrigerante com sabor de guaraná – frasco de 02 litros	1,99	125	248,75

## Folha11

Veronezzi & Lourenção Ltda ME	05.076.315/0001.36	Tijolo comum – unidade	0,13	15.000	1.987,50
Veronezzi & Lourenção Ltda ME	05.076.315/0001.36	Tijolo baiano – unidade	0,22	7.500	1.665,00
Robes & Robes Ltda EPP	71.593.420/0001.77	Arama farpado – rolo com 400 mts	134,74	8	1.077,92
Robes & Robes Ltda EPP	71.593.420/0001.77	Grampo de cerca – kg	4,23	10	42,30
Hidrotubo Com. Mat. Saneamento Const. Ltda EPP	06.232.487/0001.14	Tube PBA 110 mm com anel – barra de 06 mts.	114,00	90	10.260,00
Hidrotubo Com. Mat. Saneamento Const. Ltda EPP	06.232.487/0001.14	Tube PBA 85 mm com anel – barra de 06 mts.	69,00	33	2.277,00
Adelina Aparecida Lopes Valente ME	57.972.598/0001.06	Areia grossa – m <sup>3</sup>	25,90	36	932,40
Adelina Aparecida Lopes Valente ME	57.972.598/0001.06	Areia média – m <sup>3</sup>	25,90	36	932,40
F. H. Saccardo ME	05.523.941/0001.23	Aro de roda 21 para motocicleta honda CG 125 – peça	101,00	1	101,00
Irmãos Pessa Ltda ME	45.775.970/0001.05	Mangueira industrial ¾ para retroescavadeira Case 580 H – metro	68,58	4	274,32
Roselaine Pires Brotas ME	04.142.848/0001.06	Mangueira ¾ com niples para pá carregadeira – peça	73,90	3	221,70
Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Bateria 150 MB para ônibus MB – unidade	280,00	1	280,00
Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Bateria 60D para gol VW – unidade	110,00	1	110,00
Marcos E. Sgorlon Martinelli Brotas ME	02.115.659/0001.19	Pneu 700 x 16 – 10 lonas para micro ônibus – unidade	286,67	6	1.720,02
Francisco Vicente Jau ME	54.078.803/0001.98	Revisão e manutenção nos bicos injetores do ônibus escolar			288,40
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Refrigerante tipo coca – frasco de 02 litros	2,59	10	25,90
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Refrigerante tipo guaraná – frasco de 02 litros	1,99	10	19,90
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Água sem gás – frasco de 500 ml	0,62	100	62,00
Lourenção & Cia Ltda	45.774.296/0001.36	Guardanapo de papel pequeno – pacote de 500grs.	0,65	4	2,60
Di Toro & Carça Ltda		Baguete de presunto cru e queijo mussarela	3,00	30	90,00
Di Toro & Carça Ltda		Baguete vegetariana	2,50	15	37,50
Aliança Jau Com. De Ferros e Ind. De Perfilados Ltda	58.772.260/0001.65	Tela para alambrado em malha 2 ½ x 2 ½ - metro	23,77	30	713,10
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Tube galvanizado de 1 ½ - barra de 6 mts.	181,59	13	2.360,67
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Cimento CP II – sacos de 50 kg.	6,83	3	20,49
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Arame 12 – kg	14,00	3	42,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Confecção de faixas em polietileno – unidade	27,00	6	162,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Silkagem em placa já pintada – unidade	65,00	1	65,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Silkagem em placas de aço já pintadas – unidade	48,00	4	192,00
Ângelo Solbiati Júnior ME	45.774.320/0001.37	Fralda descartável tamanho G – pacote com 28 uns. - BINF	9,45	30	283,50
Ângelo Solbiati Júnior ME	45.774.320/0001.37	Fralda descartável tamanho M – pacote com 32 uns. - BINF	9,45	30	283,50
Ângelo Solbiati Júnior ME	45.774.320/0001.37	Fralda descartável tamanho EG – pacote com 24 uns. - BINF	9,45	10	94,50
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Convites de inauguração em papel couche – unidade	0,10	1.300	130,00
Celso Elias da Silva Filho ME	03.196.538/0001.01	Placa de inauguração medindo 50 x 25 cm – unidade	180,00	1	180,00
Celso Elias da Silva Filho ME	03.196.538/0001.01	Placa de homenagem medindo 12 x 8 cm – unidade	60,00	1	60,00

## Folha11

Leme Artigos Automotivos Ltda		Tambor de graxa para chassi – tambor de 200 litros	445,00	2	890,00
Fernando José ME	07.495.620/0001.98	Fechadura ocre – unidade	60,00	1	60,00
Técnica Diesel Cerbasi Ltda	51.277.168/0002.60	Revisão no cilindro hidráulico da retro escavadeira Maxion 750			492,13
Editora Amigos da Natureza Ltda	04.096.738/0001.55	Assinatura da revista Amigos da Natureza			981,60
S. V. C. Laser Comercial Ltda EPP	73.091.936/0001.49	Master TR/CR B4 para duplicador Rizograf CR 1630 – peça	188,00	2	376,00
Tecnocoop Informática Ltda	28.194.652/0024.10	Revisão na impressora HP laser Jet 1100			60,00
Jauform Tecnologia Gráfica Ltda		Formulário contínuo – recibo de pagamento de salário – milheiro	586,23	4	2.344,92
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Cartaz em papel couchet – unidade	1,00	150	150,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Confecção de faixas recicladas – unidade	16,80	3	50,40
Francisco Carlos Gallo ME	53.145.504/0001.66	Disco diagrama 7 dias – caixas com 10 uns.	22,00	50	1.100,00
Francisco Carlos Gallo ME	53.145.504/0001.66	Tacógrafo mecânico – unidade	1.100,00	4	4.400,00
Arafor Veículos e Peças Ltda	67.423.046/0001.94	Óleo de transmissão para diferencial – litro	10,83	72	779,76
Arafor Veículos e Peças Ltda	67.423.046/0001.94	Óleo de transmissão para câmbio – litro	5,32	21	111,72
Ed. Wilson Trombini ME	06.208.658/0001.42	Revelação de fotos – unidade	0,60	105	63,00
V.B.S. Com. Comércio e Promoções Ltda ME	04.263.651/0001.25	Revelação de fotos digitais – 15 x 23 – unidade	5,50	25	137,50
Jorge Luiz Rossi	104.321.468-22	Serviço de consultoria e detalhamento da obra do Portal da Cidade			1.500,00
Luiz Achilles Desiderá ME	03.617.980/0001.64	Lanche (pão, presunto e queijo) – unidade	3,00	88	264,00
Luiz Achilles Desiderá ME	03.617.980/0001.64	Refrigerante – lata de 350 ml	2,00	88	176,00
Porto Seguro Cia de Seguros Gerais	61.198.164/0001.60	Seguro do veículo micro ônibus CPV 2973			2.398,70
A.F. Oliveira Brotas ME	00.467.470/0001.60	Folders em papel sulfite – unidade	0,02	10.000	245,00
João e Maria Com. Loc. Equip. Audiovisuais Ltda	56.331.515/0001.29	Locação de palco com som e luz para o Festival de Balé			2.600,00
Célio Elias da Silva Filho ME	03.196.538/0001.01	Placa em aço inox medindo 30 x 40 – unidade	195,00	1	195,00
Roberto Antônio Brotas ME	01.165.084/0001.86	Confecção de faixas medindo 0,70 x 3 mts – unidade	26,00	5	130,00
Gráfica e Editora Rimi Ltda ME	53.957.494/0001.63	Convite em papel couchet – unidade	0,14	500	70,00
Tapajós Bauru Caminhões e Serviços Ltda	01.379.696/0001.71	Regulagem dos freios do micro ônibus Volare CMW 3627			301,43
J.D. Peças e Serviços para Autos Ltda EPP	61.812.517/0001.70	Junta do cabeçote para microônibus M. B. – peça	55,00	1	55,00
J.D. Peças e Serviços para Autos Ltda EPP	61.812.517/0001.70	Junta da tampa da válvula para microônibus M. B. – peça	15,00	1	15,00
J.D. Peças e Serviços para Autos Ltda EPP	61.812.517/0001.70	Jogo de junta coletor escape para microônibus M. B. – peça	18,00	1	18,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Carne moída de 1a – patinho – kg – BINF	5,20	40	208,00
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Lingüiça tipo toscana – kg – BINF	3,62	20	72,40
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Peito de frango com osso – kg – BINF	3,77	60	226,20
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Carne de 2a – acém – kg – BINF	4,92	40	196,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Salsicha – kg – BINF	2,18	20	43,60
S. Sgorlon & Cia Ltda ME	60.093.267/0001.00	Filé de peixe merlusa – pacote com 800 grs. - BINF	7,25	50	362,50

## Folha11

Rezenflex Com. De Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Retentor de cone para Caterpillar 930 - 5K5288 – peça	56,00	2	112,00
Rezenflex Com. De Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Anel para Caterpillar 930 - 6K355 – peça	7,50	4	30,00
Rezenflex Com. De Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Anel para Caterpillar 930 - 6K 0357 – peça	9,20	4	36,80
Rezenflex Com. De Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Retentor para Caterpillar 930 - 9H 6079 – peça	15,00	2	30,00
Rezenflex Com. De Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Reparo do levante p/Caterpillar 930- W 20E E 96002 – peça	40,00	2	80,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Tinta esmalte sintético verde escolar – galão de 3.600 ml.	46,00	12	552,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Cabo flexível 10 mm – rolo com 100 mts.	217,34	3	652,02
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Fio paralelo 2 x 4 mm – rolo com 100 mts.	232,45	2	464,90
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Lâmpada fluorescente 40 W – unidade	3,50	100	350,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Cabo flexível 16 mm – rolo com 100 mts.	325,00	5	1.625,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Cabo flexível 35 mm – rolo com 100 mts.	825,00	1	825,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Fio flexível 6 mm – rolo com 100 mts.	168,97	4	675,88
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Central de alarme – peça	205,00	2	410,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Reator convencional 40 W x 127 V – unidade	19,50	50	975,00
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Timer digital com bateria – unidade	125,09	5	625,45
Nosde Materiais para Construção Ltda EPP	03.823.652/0001.14	Conjunto reator vapor metálico externo 400 W com lâmpada – un	141,32	12	1.695,84
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Cimento CP II – sacos de 50 kg.	12,65	300	3.795,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Aço CA 50 5/16 – barra de 12 mts.	15,80	50	790,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Aço CA 50 ½ - barra de 12 mts.	38,80	25	970,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Pedra brita 1 – m <sup>3</sup>	31,50	50	1.575,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Pedrisco – m <sup>3</sup>	31,50	50	1.575,00
F. C. Simões Comercial Ltda	46.363.123/0001.98	Tinta esmalte sintético branco – galão de 3.600 ml	46,00	5	230,00
Jordani Materiais de Construção Ltda ME	05.403.013/0001.25	Cal hidratado – saco com 20 kg.	5,55	200	1.110,00
Jordani Materiais de Construção Ltda ME	05.403.013/0001.25	Aço CA 50 ¼ - barra com 12 mts.	11,31	100	1.131,00
Jordani Materiais de Construção Ltda ME	05.403.013/0001.25	Tubo PVC esgoto de 300 mm – barra de 06 mts.	259,80	5	1.299,00
Jordani Materiais de Construção Ltda ME	05.403.013/0001.25	Tubo galvanizado 1 ½ - barra de 06 mts.	147,26	4	589,04
Jordani Materiais de Construção Ltda ME	05.403.013/0001.25	Tinta para piso na cor concreto – balde de 18 lts.	118,90	10	1.189,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Coroa e pinhão para caminhão VW 6.90 – jogo	760,00	1	760,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Coroa e pinhão para camionete D10 – jogo	570,00	1	570,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Cilindro mestre para camionete D60 – peça	243,24	1	243,24
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Feixe de mola para caminhão Chev CH 010 – peça	600,00	1	600,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Amortecedor dianteiro para ônibus MB L 12352 – peça	150,00	4	600,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Conjunto de coroa e pinhão para caminhão Chev 67032 – peça	1.500,00	1	1.500,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Tambor de freio para caminhão Chev 6645 – peça	424,00	2	848,00

## Folha11

Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Bateria de 150 MB para ônibus circular MB – unidade	280,00	2	560,00
Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Bateria 60 D para gol VW – unidade	110,00	2	220,00
Leonardo Vanderley Rodrigues & Cia Ltda	03.982.009/0001.33	Bateria 46 VE para fusca VW – unidade	92,00	1	92,00
Comercial Automotiva Ltda		Pneu 1000 x 20 radial liso – unidade	264,00	15	3.960,00
Comercial Automotiva Ltda		Pneu 1000 x 20 comum borrachudo – unidade	235,00	8	1.880,00
Comercial Automotiva Ltda		Pneu 900 x 20 comum borrachudo – unidade	230,00	4	920,00
Comercial Automotiva Ltda		Pneu 215.75 x 17.5 radial liso – unidade	178,00	6	1.068,00
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Carne moída de 1a – kg – ESPAÇO AMIGO	5,78	10	57,80
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Empanado de frango – kg – ESPAÇO AMIGO	6,24	10	62,40
Casa de Carnes e Minimercado Martinelli Ltda. ME	69.073.286/0001.31	Acém sem osso – kg – ESPAÇO AMIGO	5,48	10	54,80
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Banana prata – kg – ESPAÇO AMIGO	1,79	7	12,53
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Abacaxi pérola médio – unidade - ESPAÇO AMIGO	1,49	5	7,45
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Mamão formosa – kg - ESPAÇO AMIGO	1,69	7	11,83
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Abobrinha – kg - ESPAÇO AMIGO	1,19	5	5,95
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Cheiro verde – maço - ESPAÇO AMIGO	0,80	2	1,60
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Cenoura – kg - ESPAÇO AMIGO	0,80	5	4,00
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Chuchu – kg - ESPAÇO AMIGO	0,79	3	1,98
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Tomate – kg - ESPAÇO AMIGO	1,99	10	19,90
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Maça nacional – kg - ESPAÇO AMIGO	2,79	7	19,53
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Cebola – kg - ESPAÇO AMIGO	1,39	5	6,95
Neide Ribeiro da Silva Brotas ME	05.202.126/0001.62	Laranja pêra – kg - ESPAÇO AMIGO	0,69	7	4,83
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Repolho verde – kg – ESPAÇO AMIGO	0,69	7	4,83
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Alface crespa – pés - ESPAÇO AMIGO	0,90	10	9,00
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Alho tipo 1 – kg - ESPAÇO AMIGO	6,15	3	15,38
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Couve – maço - ESPAÇO AMIGO	0,90	5	4,50
Antônio Navarro Merceria ME	06.960.519/0001.06	Batata – kg - ESPAÇO AMIGO	1,00	10	10,00
Juliana de Oliveira Teixeira ME	02.086.480/0001.80	Adubo 10-10-10 – saco de 50 kg.	35,00	6	210,00
Juliana de Oliveira Teixeira ME	02.086.480/0001.80	Adubo uréia – saco de 50 kg.	55,00	3	165,00
Juliana de Oliveira Teixeira ME	02.086.480/0001.80	Ácido bórico – saco com 25 kg.	75,00	1	75,00
Cirúrgica União Ltda	04.063.331/0001.21	Saboneteira de plástico para refil – frasco de 800 ml.	31,90	10	319,00
Cirúrgica União Ltda	04.063.331/0001.21	Lixeira com pedal na cor branca – 15 litros – unidade	13,90	16	222,40
Cirúrgica União Ltda	04.063.331/0001.21	Porta papel interfolha na cor branca – unidade	14,80	6	88,80
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Disco de freio para S10 GM RCD 10089.0 – peça	121,20	4	484,80
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Kit de embreagem para fusca VW 6061 – peça	185,00	1	185,00

## Folha11

Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Regulador de voltagem para fusca VW 002 – peça	93,18	1	93,18
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Junta deslizante de cambio para kombi VW 156139 – peça	150,00	4	600,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Rolamento de roda traseiro para kombi VW M206 – peça	40,00	4	160,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Bomba de combustível para kombi VW MA 2001 – peça	474,10	1	474,10
Rezenflex Com. de Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Ponta de eixo para Caterpillar 930 - 1V-4718 – peça	1.260,00	1	1.260,00
Rezenflex Com. de Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Anel para Caterpillar 930 - 8K 6000 – peça	6,00	1	6,00
Rezenflex Com. de Mangueiras e Vedações Ltda ME	05.872.022/0001.65	Disco de freio para Caterpillar 930 - 8K – 7630 – peça	490,00	1	490,00
Dinatrac Comercial Importadora Ltda	54.405.113/0001.04	Bucha para caminhão Ford cargo – peça	13,41	6	80,46
Dinatrac Comercial Importadora Ltda	54.405.113/0001.04	Bucha estabilizadora dianteira para cam. Ford Cargo – peça	6,81	4	27,24
Dinatrac Comercial Importadora Ltda	54.405.113/0001.04	Barra estabilizadora dianteira para cam. Ford Cargo – peça	5,81	2	11,62
Dinatrac Comercial Importadora Ltda	54.405.113/0001.04	Cabo dianteiro freio estacionário p/cam. Ford Cargo – peça	153,33	1	153,33
Dinatrac Comercial Importadora Ltda	54.405.113/0001.04	Cabo traseiro freio estacionário p/cam. Ford Cargo – peça	200,57	1	200,57
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Tambor de freio para S10 GM 17D11209 – peça	100,00	2	200,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Kit de embreagem para S10 GM 6309 – peça	310,00	1	310,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Bico injetor para S10 GM ICD 00104 – peça	191,00	1	191,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Bomba de combustível para S10 GM MQW 209 – peça	300,00	1	300,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Pneu 175,70 R 13 para gol e paraty VW – unidade	155,00	8	1.240,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Kit de embreagem para saveiro VW 6062 – unidade	250,00	1	250,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Rolamento de roda dianteiro para saveiro VW 47747 – unidade	60,00	1	60,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Motor ventoinha para fusca VW BA 001 – unidade	300,00	1	300,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Interruptor de temperatura para fusca VW 3023 – peça	21,00	1	21,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Cabeçote de motor completo para kombi VW CAL 29 – peça	375,00	2	750,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Kit de motor para kombi VW SUK 9077 – peça	600,00	1	600,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Amortecedor dianteiro para kombi VW 47568 – peça	185,00	2	370,00
Dotto & Dotto Comercial Auto Peças Ltda	65.582.421/0001.13	Bomba de combustível para kombi VW MAM 00213 – peça	278,39	1	278,39
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Kit de embreagem para ônibus MB OM 366 – peça	900,00	2	1.800,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Conjunto engrenagem de cambio para ônibus MB MP 001 – peça	2.500,00	1	2.500,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Jogo de lona de freio para ônibus MB L 552 – peça	100,00	6	600,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Tambor de freio para ônibus MB 3675 – peça	400,00	2	800,00
Galhardo & Cia de Brotas Ltda EPP	49.634.256/0001.40	Kit de embreagem para kombi VW 6238 – peça	216,30	1	216,30
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Kit de embreagem para gol VW 6238 – peça	200,00	2	400,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Rolamento de cambio para gol VW 533140 – peça	151,70	1	151,70
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Rolamento do diferencial para camionete D10 GM 368 – peça	112,50	2	225,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Amortecedor dianteiro para gol VW 30105 – peça	185,00	2	370,00

## Folha11

Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Amortecedor dianteiro para gol VW AC 30828 – peça	140,00	2	280,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Feixe de mola para kombi VW FX 001 – peça	140,00	2	280,00
Rocha & Jesus Ltda ME	01.096.046/0001.19	Pino de manga de eixo para kombi VW 1396 – peça	80,00	4	320,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu para time campeão – unidade	90,00	2	180,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu para time vice-campeão – unidade	90,00	2	180,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu para time 3º colocado – unidade	50,00	2	100,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu para artilheiro destaque – unidade	50,00	2	100,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu para melhores defesas de cada divisão – unidade	50,00	2	100,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Cartão em prata para homenagear o técnico – unidade	19,00	1	19,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu de campeão para o master – unidade	50,00	1	50,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu de vice campeão para o master – unidade	50,00	1	50,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Troféu de 3º colocado para o master – unidade	50,00	1	50,00
Celso Marini ME	65.397.689/0001.85	Mini troféus / medalha com cordão p/ os participantes – unidade	2,50	60	150,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Óleo extra 15W40 – frasco com 01 litro – ônibus M. B.	6,25	10	62,50
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Kit de motor – peça – ônibus M. B.	187,00	4	748,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Bucha da biela – peça – ônibus M. B.	12,00	4	48,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Jogo de junta para motor com retentores – peça – ônibus M. B.	408,50	1	408,50
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Tube de cola – frasco de 50 grs.– ônibus M. B.	19,70	1	19,70
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Jogo de bronzina mancais – peça – ônibus M. B.	27,90	4	111,60
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Jogo de bronzina e biela – peça – ônibus M. B.	28,20	4	112,80
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Semi anéis encosto – peça – ônibus M. B.	9,50	4	38,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Rolamento volante – peça – ônibus M. B.	28,00	12	336,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Rolamento ventilador – peça – ônibus M. B.	61,70	1	61,70
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Válvula termostática – peça – ônibus M. B.	99,00	1	99,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Correia alternador – peça – ônibus M. B.	39,70	1	39,70
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Filtro lubrificante – frasco de 500 ml.– ônibus M. B.	45,50	1	45,50
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Vedador de válvula – peça – ônibus M. B.	3,30	12	39,60
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Selo de vedação d'água – peça – ônibus M. B.	4,80	3	14,40
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Bomba do óleo completa – peça – ônibus M. B.	448,00	1	448,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Filtro diesel decantador – peça – ônibus M. B.	52,00	1	52,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Filtro diesel – peça – ônibus M. B.	39,90	1	39,90
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Balanceteiro – peça – ônibus M. B.	18,50	4	74,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Tucho de válvula – peça – ônibus M. B.	23,00	4	92,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Filtro externo de ar – peça – ônibus M. B.	45,40	1	45,40

Folha11

Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Filtro interno de ar – peça – ônibus M. B.	28,00	1	28,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Engrenagem do comando – peça – ônibus M. B.	121,00	1	121,00
Auto Peças Brasilândia Ltda	44.742.617/0001.58	Mangueira do encanamento – metro – ônibus M. B.	33,00	1	33,00